ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
с. Гуляево
   14.10.2024г.                                                             № 32
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
за 9 месяцев 2024 года»

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев  2024 года по доходам в сумме 1849,6 тыс.рублей, по расходам в сумме 1777,9 тыс. рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме 71,6 тыс.рублей.

2. Утвердить доходы бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2024 года согласно приложению №1.

3. Утвердить расходы бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия по ведомственной структуре за 9 месяцев 2024 года согласно приложению №2.

4. Утвердить расходы бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2024 года согласно приложению №3.

5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2024 года согласно приложению №4.

6. Направить отчет об исполнении бюджета Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев  2024 года в Совет депутатов Гуляевского сельского поселения.
Глава

Гуляевского сельского поселения

Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия                                                   Л.Н.Базаева